
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
     

 
číslo objednavatele: GPJP-2021/SML/814 číslo zhotovitele: 043/20210 
 

I. Smluvní strany  

 Objednatel:    Gymnázium prof. Jana Patočky 

sídlo: Jindřišská 966/36, 110 00 Praha 1 
 

     zastoupený: Mgr. Jana Drake, ředitelka školy 

Bank. spojení: PPF banka 
č. účtu:  

IČO: 60449004 
DIČ:  

 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 

 

smluvních: Mgr. Jana Drake, ředitelka školy 
technických:      Mgr. Jana Drake, ředitelka školy 

Telefon:   
e-mail:   

 

(dále jen objednatel) 
 

 
Zhotovitel:     MESSA Invest s.r.o.,  
 
sídlo:              Nádražní 189, 254 01 Jílové u Prahy 

doručovací-korespondenční adresa: Magistrů 168/2, Praha 4 – Michle, 140 00 
zastoupený:    Martin Kuba,  
Bank. spojení  
č. účtu:  
 

Bank. spojení:  

č. účtu:  
 

Bank. spojení  
č. účtu:  

  
IČO:     25319540            

DIČ:     CZ25319540             

 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 

smluvních: Martin Kuba,  
tel./e-mail:        

technických:  

tel./e-mail:   
Obchodní rejstřík – Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 74683 

  (dále jen zhotovitel)   
 

 

 
 



 

2 

 

 

 
Smluvní strany se dohodly na níže uvedené úpravě předmětné smlouvy takto:  

 
 

 

 

II. Předmět smlouvy o dílo 
Článek II odst. 1 se doplňuje takto:  

 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je nutnost zhotovitele provést změny v položkovém 

rozpočtu a nacenit vícepráce, které nebyly obsaženy v původní zakázce a jejichž rozsah byl 

stanoven teprve při průběhu zakázky - demontáži staré krytiny v místnostech a začišťovací 

práce. Všechny vícepráce jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je přílohou dodatku č. 1.  
1  

III. Cena a platební podmínky 
Článek III odst. 3 se doplňuje takto:  

 

Objednavatel poskytuje zálohu na nákup materiálu do výše 50000,- Kč. Poskytnutá záloha bude 

odečtena z konečné faktury po předání díla.  

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 28. 7. 2021, jejíž ostatní 

náležitosti jsou tímto dodatkem nedotčené a zůstávají nadále v platnosti. Dodatek č. 1 smlouvy 

o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

 
 

 

V Praze dne: 16. 8.2021 V Jílovém dne: 16. 8. 2021 
 

 
 

Příloha dodatku č.1 smlouvy: 

A) Oceněný výkaz výměr - vícepráce 

 

Za zhotovitele :   Za objednatele : 
  

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                    ………………………………………         
    Martin Kuba, jednatel společnosti       Mgr. Jana Drake, ředitelka školy 

               MESSA INVEST s.r.o., 


